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INZERTNÍ NOVINY PRO SPOTŘEBITELE
KLADENSKA, RAKOVNICKA, LITOMĚŘICKA A PRAHY-ZÁPAD

www.kralovickydvur.cz  +420 606 716 020

Jezdecké centrum
KRÁLOVICKÝ DVŮR

www.kralovickydvur.cz  +420 606 716 020

7.–10. 4. Velikonoce v Královickém dvoře
15.–16. 4. Soustředění Working Equitation
22. 4. Skokové závody
28.–30. 4. Burger víkend

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z. s.

Primárním cílem tohoto spolku je zlepšování kvality života ve svěřených obcích – Stochov, 
Lány, Kačice, Tuchlovice a Kamenné Žehrovice. Jedním z nástrojů je aktivní získávání a roz-
dělování dotačních prostředků. www.svatovaclavsko.cz

V ZAHRADNICTVÍ LÍSTEK ZAKOUPÍTE
JAK OVOCNÉ STROMKY, TAK I JEZÍRKOVÉ RYBY

Hřejivé paprsky jarního 
slunce zahrádkáře a  sadaře 
již vyzývají k  brzké návště-
vě jejich zahrad a sadů, a po-
sléze i  k  výjezdu do  nějaké-
ho dobrého, vyhlášeného za-
hradnictví. Stále více zahrád-
kářů z  naší oblasti v  posled-
ní době míří do  rodinného 
zahradnictví v Ředhošti, kde 
zákazníkům nabízejí mnoho 
vlastních výpěstků bobulovin 
– angreštů, rybízů, ale i ovoc-
ných stromků a  mnoha dal-
ších rostlin. Takové zahrad-
nictví se v  Ředhošti nachází 
v  těsném sousedství známé 
ředhošťské tržnice.

Pokud je na  vaší zahradě 
nutno vyměnit staré, nemoc-
né stromy za  pěkné a  zdravé 
stromky, nebo když chcete váš 
sad rozšířit, v Zahradnictví Lís-
tek si můžete vybrat z mnoha 
odrůd všech druhů ovocných 
stromků. Na své si přijdou i ti, 
kteří nedisponují příliš velkou 
zahradou, nebo i tělesnou výš-
kou, a neradi šplhají po něja-
kých dlouhých žebřících, pro-
tože si zde mohou zakoupit sa-
zenice stromů menšího vzrůstu 
s méně košatou korunou. V Za-
hradnictví Lístek je možné za-
koupit i takové stromy, které se 
na našich zahradách vyskytu-

jí zatím jen vzácně. 
Jde například o mi-
špuli, kdouloň, mo-
rušovník nebo jed-
lý hloh.

Dvořáčkovi se za-
bývají pěstováním, 
šlechtěním přede-
vš ím bobulovin 
– hlavně angreš-
tů a rybízů, a v ČR 
v  tomto patří mezi 
absolutní špičku. 
V  současné době 
nabízejí 25 odrůd 
angreštů a 20 odrůd 
rybízů. Zákazníci 
si mohou zakoupit 
jak „staré“ osvěd-
čené odrůdy, jako 
je například Zlatý 
Fík, tak i  řadu no-
vinek – růžový ry-
bíz, borůvkový an-
grešt, beztrnný an-
grešt atd. Návštěv-
níky ředhošťského 
zahradnictví jistě 
potěší i velký výběr maliníků, 
ostružiníků a také borůvek.

Součástí areálu Zahradnictví 
Lístek je také rozárium, a na ve-
dlejší poměrně rozsáhlé ploše si 
zákazníci mohou vybírat z cca 
100 odrůd keřových růží, kte-
ré byly z velké části vypěstová-
ny, či vyšlechtěny přímo maji-

teli zahradnictví, a jejichž čaro-
krásné květy nadchnou nejen 
pěstitele růží. Ti si mohou za-
koupit jak velkokvěté růže, tak 
i pnoucí a mnohokvěté. K mání 
jsou zde i růže stromkové.

V srdci každého zahradníka 
zahoří plamének, když spat-
ří krásné sazenice clematisů, 

které jsou též v  nabídce řed-
hošťského zahradnictví, stejně 
jako několik druhů bujně ros-
toucích vistárií.

V  areálu ředhošťského za-
hradnictví získáte jak kvalitní 
výpěstky dřevin a  rostlin, tak 
i cenné rady, týkající se samotné

Dokončení na str. 3

SEČENÍ TRÁVY
A�ÚPRAVY TRAVNÍCH PLOCH

Tel.: 604 488 399
bartoszahrady@seznam.cz
www.bartoszahrady.cz

V Zahradnictví Lístek si můžete koupit opravdu pěkné jesetery a další je-
zírkové ryby.
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Helena Dvořáčková: „Nabízíme prakticky všechny druhy ovoc-
ných stromků mnoha odrůd.“
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• PLASTOVÁ OKNA A DVEŘE
• SERVIS OKEN A DVEŘÍ
• GARÁŽOVÁ VRATA SEKČNÍ A ROLOVACÍ
• ZIMNÍ ZAHRADY
• POHONY BRAN
• ROLETY, ŽALUZIE
• SÍTĚ

ČESKÝ VÝROBCE OKEN A DVEŘÍČESKÝ VÝROBCE OKEN A DVEŘÍ

Jiřího Šotky 1209 (směr Čelechovice) • www.hamiroplast.cz • hamiroplast@hamiroplast.cz

Vzorková prodejna v Novém Strašecí
Tel.: + 420 313 572 900
Mobil: + 420 775 300 423, + 420 775 301 425

• výrazné sezonní SLEVY
• nezávazné zaměření ZDARMA
• zpracování nabídky ZDARMA
• doprava a likvidace ZDARMA
• prodej na splátky BEZ NAVÝŠENÍ

HAMIROPLAST

KřížovKa

Martin Janoušek
603 151 061

PALIVOVÉPALIVOVÉ
DŘEVO z Knovíze

... za dobrý peníze

Martin Janoušek
603 151 061
603 151 065603 151 065

Máte zahradu, chatu, chalupu, zeleň ve firmě, nebo máte na starost sídelní zeleň? 
Potřebujete udělat projekt na ozelenění či údržbu, ať stálou nebo jednorázovou? 
Zkuste nám zavolat a my vám vypracujeme návrh na údržbu nebo projekt na 
ozelenění vašeho pozemku.

Máte projekt, návrh na ozelenění vašeho pozemku a nevíte si s tím rady? 
Potřebujete poradit, vysadit nebo dokonce nakoupit sadební materiál? Neváhejte,  
zkuste nám zavolat a�my vám poradíme, nakoupíme, vysadíme.

Máte nově vysazenou zahradu, na chalupě ovocný sad, u chaty přerostlé keře? 
Nemáte čas starat se o trávníky, růže, keře, letničky, trvalky, stromy? Nevadí, my 
se vám o vaší zeleň rádi postaráme, vypracujeme roční plán údržby, podle kterého 
vám budeme zeleň udržovat.

773 886 115
info@fagussro.cz

Máte pocit, že nám musíte zavolat? Tak to neodkládejte.

• návrhy 
projekty 
nových 
objektů

• výroba 
plastových 
bazénů, 
jímek
a vodoměr-
ných šachet

• kompletní 
stavební 
práce

Třebíz 13, 273 75 • Tel.: 736 480 470, 777 624 716 • www.kossta.cz 

DŘEVOSTAVBY
návrh – projekt – výroba

ATEX AUTO CÁBA s.r.o.
Autoopravna
a diagnostika

servis klimatizací
prodej náhradních dílů

Tel.: 312 527 402, Pražská 628, Slaný

Keramické

OBKLADY
a DLAŽBY

Slaný-Netovice
Po–Pá 10–12 14–16

obkladynetovice@seznam.cz

Tel.: 736 761 530

736 761 522

www.pvinvest.cz

VODOROVNĚ: A. Kožní nádor; řím. bohyně úrody; odlomit. – B. Bory; ZA-
ČÁTEK TAJENKY; opak pode. – C. Skrojek chleba; bývalý římský kardinál; po-
larizační hranol. – D. Konec modlitby; opatřená listy; míč (angl.). – E. Šlechtic-
ký titul; tímto způsobem; Malajec. – F. Netečnost; nakažlivá nemoc; zavlažená. 
– G. Zvratné zájmeno; KONEC TAJENKY; franc. zlato. – H. Placený potlesk; 
nápor choroby.

SVISLE: 1. Francovka; obyvatel Pyrenejí. – 2. Družstvo (angl.); výzva. – 3. Žen-
ské jméno; španělská chůva. – 4. Halas; slůvko domluvy. – 5. Ambaláž; výklenek 
ve zdi. – 6. Směšovat; trumfy. – 7. Bývalá naše politická strana; hebká tkanina. – 8. 
Notový zápis; mlhavý obal planety. – 9. Barel; nevolník. – 10. Školní látka; jestliže. 
– 11. Lenivá; indonéský ostrov. – 12. Osobní zájmeno; dávat do obalu. – 13. Dřít; 
druh palmy. – 14. Modla; korálový ostrov. – 15. Mýtický čarostřelec; ruční vozík.

Pomůcky: BALL. TEAM. SARDI.
Tajenka z minulého čísla: Cvik je nejlepší učitel.
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POPŘEDHubnutí v centru  
Litomyšle
Jana zhubla 54 KG a vyhrála 
soutěž o nejlepší proměnu 
našich poraden v ČR.

Klientka Jana: 
„Cítím se teď neskutečně žensky.  
Už po čtyřech měsících hubnutí  
                    s NATURHOUSE jsem  
                             zase po letech navlékla  
                 na prst svůj snubní  
                     prstýnek.“

Přijďte na nezávaznou konzultaci k výživové poradkyni Anně. 
NATURHOUSE Litomyšl | Braunerovo nám. 203 | +420 607 075 895 | litomysl@naturhouse-cz.cz

1.  
místo

Hubnutí v centru
Kladna

Přijďte na nezávaznou konzultaci k výživové poradkyni Alici
NATURHOUSE Kladno, T.G. Masaryka 98, + 420 721 935 133, kladno@naturhouse-cz.cz

V ZAHRADNICTVÍ LÍSTEK ZAKOUPÍTE…
Dokončení ze str. 1
realizace vaší zahrady, tak i růz-
ných pěstitelských „kouzel“. 
Otevřeno zde mají každý den, 
včetně velikonočních svátků. 
Další informace o nabídce Za-
hradnictví Lístek získáte na tel.: 
605 813 596.

Do Zahradnictví Lístek stá-
le častěji směřují i ti, na jejichž 
pozemku se vyjímá pěkný ryb-
níček nebo zahradní jezírko, 
a hodlají jej zarybnit pěknými 
a hlavně zdravými jezírkovými 
rybami. V oddělení prodeje je-

zírkových ryb si mohou vybí-
rat z  několika druhů opravdu 
pěkných jeseterů (ruský, sibiř-
ský, hvězdnatý a malý), a dále 
nabízejí například koi kapry, 
různé formy karasů, včetně var. 
shubunkin, amury, jeseny, líny 
a perlíny. Kromě krásných ryb 
si zde můžete zakoupit i různé 
jezírkové rostliny, a to jak bře-
hové, tak i do mělčin či hlub-
ších partií jezírka. Pro jezírko-
vé ryby a rostliny může do řed-
hošťského zahradnictví zajet 
i v sobotu a neděli (8.00-12.00), 

další informace o  nabídce je-
zírkových ryb získáte na  tel.: 
720 475 547 (Karel Tygl).

Areál Zahradnictví Lístek se 
stává stále větším magnetem 
i pro akvaristy, protože zde na-
bízejí i  pěkné akvarijní rybky 
– několik druhů teter, parmi-
ček, labyrintek, živorodek, cih-
lid, pancéřníčků atd. Vybírat 
je možné z více než 40 druhů. 
K mání jsou i akvarijní rostliny 
a samozřejmě i veškeré potřeby 
a příslušenství k chovu akvarij-
ních ryb. Libor Pošta

Vybírat je možné i z několi-
ka kultivarů vrby jívy a zla-
tice (zlatý déšť).
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Sortiment keřových růží s překrásnými květy mnoha barev je 
velmi široký.
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Zde si můžete vybírat ovocné stromky do malých zahrad.
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V ředhošťském zahradnictví nabízejí i pěkné stromkové růže.
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NAVIJÁRNA Rynholec s.r.o.
271 01 Nové Strašecí, tel.: 313 502 364

info@navijarna.cz, www.navijarna.cz

• Zámečníka na demontáže a montáže 
elektromotorů a čerpadel

• Elektromechanika pro zkoušky
na elektrických zařízeních (středoškolské vzdělání
s maturitou, vyhláška 50 výhodou)

• Elektromechanika na opravy elektrických 
motorů (vyhláška 50 výhodou)

• Ženy/muže na vinutí elektromotorů (zaškolíme)

rizikové
KÁCENÍ

frézování pařezů
práce ve výškách

prořez dřevin

FS-Verde_SlanskeListy_100x137_2023-03.indd   1 20.2.2023   11:45:00

Pořiďte si s příchodem jara nové Škoda Originální 

příslušenství. Boxy, nosiče, disky a další vybrané 

příslušenství pořídíte do 31. května

za zvýhodněné ceny. 

Kvalitní doplňky můžete nakoupit online

v našem e-shopu nebo přímo u autorizovaného 

servisního partnera.

Rozjařte se 
novou výbavou

Originální příslušenství

Váš autorizovaný servisní partner Škoda:

10128517_Skoda-Auto_JSA_PRISL_D2_180x120-04.indd   1 14.02.2023   16:03
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UŽIJTE SI JARO S MLÁĎATY
V ZOOPARKU ZÁJEZD

Ve větvích se prohání skupina lemurů s mláďa-
ty, naproti se majestátně tyčí orli, za listy rostlin se 
schovávají chameleoni, mohutní velbloudi připomí-
nají pouštní karavanu a klokanům vykukuje z vaku 
rozkošné mládě. Takové výjevy působí dojmem, že 
se právě nacházíte v nějaké exotické zemi. A při-
tom jsou jen kousek od vás! Vezmeme vás na pro-
hlídku, abychom vám ukázali novinky, které si pro 
vás v této krásné rodinné zoo přichystali. Přijeďte 
se přesvědčit s rodinou a užijte si jarní zoo spolu 
s místními mláďaty!

Největší novinkou je pavilon Latinská Amerika. 
Jeho součástí je unikátní tropický skleník, kde se pro-
hání barevní pěvci a vzácní plazi a obojživelníci z da-
leké Amazonie. Celkem zde společně žije 10 druhů 
zvířat a  určitě vám bude chvilku trvat, než objeví-
te všechny včetně maskovaných žabek. Je to ohrom-
ná zábava především pro děti. Drápkaté opice patří 
mezi nejmenší primáty světa a díky svojí aktivní po-
vaze vykouzlí úsměv na tváři každému milovníkovi 
zvířat. Tamarínům bělohubým se navíc na zádech vozí 
nově narozená dvojčátka.

Další významnou novinkou je velká expozice pro 
sovice sněžní, které známe z filmů o Harry Potterovi. 
Těm v loňském roce vyrostla kousek od dětského hři-
ště krásná přírodní voliéra a chovatelé doufají, že se 
sovicím bude líbit natolik, že časem zahnízdí. Zoopark 
Zájezd je znám pro výjimečnou kolekci chameleonů, 
kterých zde najdete nejvíc ze všech zoo na světě. V dal-
ších přírodně laděných expozicích se prohání ohrože-
ní lemuři z Madagaskaru, u kterých i letos očekávají 
další rozkošná mláďata. Pokud chodíte do zoo právě 

za mláďaty, teď je ten nejlepší čas vyrazit! V dětském 
koutku je čtveřice roztomilých kůzlat, u oveček je jen 
několik dní staré jehně, u klokanů můžete zahlédnout 
z kapsy vykukující hlavičku malého klokánka a dal-
ší mláďata se líhnou i v Teráriích u mnoha vzácných 
druhů chameleonů.

Zvířata v Zooparku Zájezd, kde celkem chovají přes 
100 druhů, ale najdete také i mimo expozice. Na jaře 
můžete přímo v přírodní tajuplné zahrádce pozoro-

vat nádherné druhy motýlů, kolem zoo vede naučná 
stezka zaměřená i na českou faunu a možná zahléd-
nete ohrožené koroptve, které se snaží zdejší tým zoo-
logů pomoci navrátit do české přírody.

Chtěli byste si některá ze zvířat pohladit? Kdy-
koli můžete do dětského koutku ke kůzlatům, mezi 

obří králíky v Ušákově 
a  k  nezbedným vever-
kám (pozor na  účes!). 
Nebo se staňte adop-
tivním rodičem své-
ho oblíbence a ošetřo-
vatelé vás za  ním rádi 
vezmou!

Zatímco se vaše děti 
vyřádí na  novém hři-
šti s  obří trampolínou 
a  spoustou interaktiv-
ních vzdělávacích prv-
ků, vy si můžete dát 
skvělou výběrovou kávu 
z domácí pražírny nebo 
některou z  řemeslných 
dobrot. Zoopark Zájezd 
je ideální místo pro výlet 
s celou rodinou a jaro je 
ideální čas, kdy ho (letos 

poprvé, ale určitě ne naposledy) navštívit. Je otevřen 
denně od 9 do 18 hod. V areálu najdete občerstvení, 
kavárnu s bistrem, točenou zmrzlinu nebo velké dět-
ské hřiště. Tak neváhejte a přijeďte! Aktuální infor-
mace najdete na www.zoopark-zajezd.cz

Daniel Koleška

Zoopark Zájezd je nejlepší zoo pro děti.

Ve výběhu klokanů vykukuje z vaku malé mládě.

V dětském koutku se můžete seznámit s kůzlaty.
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CELÝ AREÁL JEZDECKÉHO CENTRA
KRÁLOVICKÝ DVŮR BUDE ENERGETICKY SOBĚSTAČNÝ

Areál Jezdeckého centra Královický dvůr v Královicích u Sla-
ného je poměrně rozsáhlý, a nachází se v něm řada objektů, 
jejichž energetická náročnost byla nemalá již před současnou 
energetickou krizí. Majitel tohoto areálu, Ing. Luděk Šofr, pro-
to již v roce 2021 začal uvažovat o vlastní výrobě elektrické 
energie, a rozhodl se, že prakticky na všechny střechy budov 
v tomto areálu postupně instaluje fotovoltaické elektrárny.

Když jsem ho koncem března 
v Královicích navštívil, refero-
val mně, že při realizaci tohoto 
projektu učinil již první a velmi 
důležitý krok – na střechu starší 
jezdecké haly nechal instalovat 

poměrně velkou fotovoltaickou 
elektrárnu. Nejen o  tom, jak 
chce v tomto projektu dále po-
stupovat, jsem s Luďkem Šof-
rem hovořil v místní restauraci.

 z Bylo hlavním motivem 
pro výstavbu fotovoltaické-
ho parku v areálu Jezdeckého 
centra Královický dvůr „jen“ 
zajištění energetické soběstač-
nosti tohoto areálu?

Když jsem v roce 2021, ještě 
před energetickou krizí, začal 
uvažovat o  výstavbě fotovol-
taického parku v  našem jez-
deckém areálu, tak jsem tím 
sledoval zajištění jeho ener-

getické soběstačnosti, a  také 
jsem již v té době přemýšlel 
o  tom, že přebytky, či přeto-
ky vyrobené elektrické ener-
gie budu nabízet královickým 
občanům. A to určitě za lepší 
cenu, než za  kterou ji králo-
vičtí nakupují od  klasických 
distributorů.

 z V  tomto roce to asi už 
bude možné...

Ano, já věřím, že již v letoš-
ním roce bude schválen zákon 
o sdílení elektrické energie, kte-
rý toto umožní.

 z Jakými postupnými kro-
ky jste dospěli k samotné re-
alizaci tohoto projektu – vý-
stavbě první fotovoltaické 
elektrárny v  areálu královic-
kého jezdeckého centra?

V roce 2021 Ministerstvo prů-
myslu a obchodu ČR vyhlásilo 
dotační výzvu na  stavby foto-
voltaických elektráren, které bu-
dou umístěny na střechy budov 
či hal. Takže jsme hned poda-
li žádost a v listopadu stejného 
roku nám naši žádost odsouhla-
sili. To bylo skvělé, protože nám 
to pokrylo 80 procent pořizo-
vacích nákladů (5.204.059 Kč) 
na  výstavbu naší fotovoltaic-
ké elektrárny. V té době to byla 
velmi zajímavá nabídka zmí-
něného ministerstva, protože 
před dvěma lety nikdo takový 
fotovoltaický boom nepředpo-
kládal a nikdo netušil, že přijde 
tak hluboká energetická krize.

 z Jaké další kroky jste ná-
sledně učinili?

Posléze bylo vyhlášeno vý-
běrové řízení, z  kterého vy-
šla vítězně firma ITES, spol. 
s  r.o. z  Kladna. V  únoru mi-
nulého roku jsme s  nimi po-
depsali smlouvu a na jaře se již 
začalo s instalacemi jak pane-
lů, tak i dalšího zařízení a pří-
slušenství k naší fotovoltaické 
elektrárně. Na podzim byl celý 
systém připraven na připojení 
do elektrické sítě.

 z Jak to z Vašeho pohledu 
pracovníci firmy ITES, spol. 
s r.o. zvládli?

Já jsem nadmíru spokojen, 
odvedli kvalitní práci a  byli 
ve všem velmi precizní. O tom, 

že jsme si vybrali opravdu dob-
ře, mě přesvědčil i profesionál-
ní přístup zástupce této společ-
nosti, Ing. Hrabáka, a jeho zna-
lost dané problematiky.

 z Jaké jsou 
základní pa-
rametry nově 
i n s t a l o v a n é 
fotovoltaické 
elektrárny?

M a x i m á l -
ní výkon této 
e l e k t r á r n y 
je 99,96 kW/
hod., kapaci-
ta bateriové-
ho uložiště je 
120 kW. A ur-
čitě jsme udě-
lali dobře, že 
jsme se roz-
hodli i pro in-
stalaci bateriového úložiště, 
protože všechny naše objekty 
jsou vytápěny pomocí tepel-

ných čerpadel, které 
zapínají samozřejmě 
i v noci, a v nočních 
hodinách nám v  ku-
chyni naší restaura-
ce a v přilehlých pro-
storách „běží“ řada 
elektrických zařízení, 
či elektrospotřebičů. 
Běžná noční spotřeba 
elektrické energie je 
v našem areálu kolem 
10 kW/hod., ale když 
večer máme v naši re-
stauraci hodně hos-
tů a  opravdu „jede-
me“, tak jen restaura-
ce s  kuchyní „spolk-
ne“ 45 až 50 kW/hod.

Fotovoltaická elekt-
rárna, která je umístě-
na na střeše naší starší 

jezdecké haly, je složena z 285 
panelů, její plocha je cca 600 
m2. Střecha má jihovýchodní 

expozici. Záruka na  fotovol-
taické panely je 25 let a 20 let 
na baterie.

 z Další fotovoltaické elek-
trárny chcete instalovat prak-

ticky ne všechny vhodné stře-
chy ve vašem areálu – napří-
klad na střechu seníku, druhé 
jezdecké haly, jejíž střecha je 
exponována čistě na jih, atd...

Ano, to bychom rádi, ale vše 
bude závislé na tom, jaký maxi-
mální výkon nám povolí ČEZ.

 z Vaše nová fotovoltaická 
elektrárna teď asi nepokrývá 
energetickou spotřebu celého 
areálu jezdeckého centra, ale 
v letních měsících by to moh-
lo být jinak...

Přesně tak. V zimních měsí-
cích nám naše elektrárna po-
kryla spotřebu elektrické ener-
gie asi z 15%, teď, na jaře, se po-
hybujeme kolem 60%. V  let-
ních měsících bychom měli být 
již energeticky soběstační, a já 
věřím, že přetoky elektrické 
energie budeme moci nabízet 
případným zájemcům.

 Libor Pošta

Červená bedna je bateriový střídač, proskle-
ná bedna wattstor je jednotka řízení vlastní 
spotřeby, reguluje nabíjení baterií v závislosti 
na odběru vlastní spotřeby, na levé straně se 
nachází rozvaděč DC.
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Realizace pokládky panelů na střeše jezdecké haly.
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Finálně položené panely o celkovém výkonu 99,96 kWp.
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Na  levé straně jsou vlastní zařízení 
síťového střídače SolarEdge, vpravo, 
na čelní stěně, je umístěn rozvaděč AC.
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PIVNÍ
FESTIVAL
 fotbalové hřiště Černuc

17. června
11.00 zahájení – představení pivovarů
12.00 soutěže pro dospělé
14.00 zábavný program pro děti
 • představení Minnie Mouse
 • hasičská technika
 • záchranná služba
17.00 kapela Sekunda
20.30 kapela Typ Rock
vstupné děti:
 do 15 let zdarma
 od 15 let 100 Kč
vstupné dospělí:
 200 Kč
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Velká jarní soutěž 
Českého rozhlasu Region

VYHRAJTE 
TRAKTŮREK  
za 100 000 Kč

Po celý duben každý všední den
v čase 9.45–10.00 hodin

Soutěž

HLAVNÍ 

CENA

č

Zahradní traktůrek  
VARI RL 102H

Slaný 100.5 FM | 100.7 FM | R-REGION | vyhrajtetrakturek.cz
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Autocentrum AUTO – ROCH

Drnov 25, tel.: 312 525 661
E-mail: info@auto-roch.cz 
Web: www.auto-roch.cz

Auto, obchod APK, s.r.o.

Masarykova 94, 273 04 Kačice
608 666 588, www.autoapk.cz

AVIA SERVIS Suchopárek
Pražská 244, 274 01 Slaný
Tel.: 312 523 808, 724 522 795
www.suchoparekautoservis.cz
Info: ser vis užitkových vozů 
do 12 t, ověřování tachografů

BestDrive Slaný
Obnova – JaK s.r.o.
Smečenská 68, 274 01 Slaný
Tel.: 312 526 234, 312 522 306
E-mail: pneuservis@jak-slany.cz
Info: opravy osob. automobilů

Josef HULÍN
Bienerova 1307, 274 01 Slaný
Tel.: 603 164 873, 736 536 300
hulinautoopravna@seznam.cz
Web: www.hulinauto.cz

Baterie

BATERIA SLANÝ CZ, s.r.o.

Netovická 875, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 845, 603 804 707
E-mail: prodej@bateria.cz
Web: www.bateria.cz
Info: podniková prodejna v areálu

Bazary

Bazar Slaný
Kovy a elektronika
Smečenská 318, 274 01 Slaný
Tel.: 602 145 505
Web: www.sberna-slany.cz

Cestovní kanceláře

Invia.cz

Jiný rozměr dovolené
Komenského nám. 37/4, Slaný
Tel.: 774 412 044
E-mail: slany@invia.cz
Ottova 89, 26901 Rakovník
Tel: 777 412 536
E-mail: rakovnik@invia.cz
Arménská 3277, 27201 Kladno
NC Oaza
Tel.: 778 412 312
E-mail: kladno@invia.cz

Cukrárny

CUKRÁRNA LONDA
Husova 109, 274 01 Slaný
Tel.: 777 598 234, 312 526 546
Facebook: Cukrárna Londa
Web: www.cukrarnalonda.cz

Drtiče sutě – pronájem

Mobilní drtič sutě

777 577 718, www.drcenisute.cz

Drůbež – prodej

Vojtěchovský – Tlustý
Velvary – Ješín 1, psč 273 24
Tel.: 604 263 673, 605 166 774
vojtechovsky.z@seznam.cz
Web: www.kruty.cz
Info: prodej chlazených krůt, kro-
canů a selských kuřat

Dřevostavby

KOSSTA Třebíz s.r.o.
Třebíz 13, psč 273 75
Tel.: 312 579 537, 312 579 292
E-mail: info@kossta.cz
Web: www.kossta.cz

Elektromontáže

GN SERVIS

Beřovice 15, 27371
Tel.: 725 300 893
E-mail: info@gnservis.cz
Web: www.gnservis.cz
Info: elektromontážní služby 
a  hromosvody, revize elektro-
instalací

Elektromotory

NAVIJÁRNA Rynholec s.r.o.

Rynholec 468, 271 01 N. Strašecí
Tel.: 313 502 364
E-mail: info@navijarna.cz
Web: www.navijarna.cz 

Elektro – prodej

ŠRÁMEK ELEKTRO s.r.o.

Prodejna elektroinstalačního
materiálu, elektromontáže,
bagrování, pronájem plošin
Pražská 548, 274 01 Slaný
Tel.: 606 024 024
Otevírací doba: 7.00 – 15.30

Finance

vladimir.janour1@seznam.cz

Hypotéky – Investice – Spoření
Pojištění – Dotace EU
Wilsonova 555/11, Slaný
Tel.: 777 265 584
Web: www.bonites.cz/slany

Geodézie

Geodézie Danda s.r.o.
Třebízského 168, 274 01 Slaný
Tel.: +420 603 840 488
danda@geodezie-slany.cz
www.geodezie-danda.cz

GEODÉZIE Kladno s.r.o.

Kročehlavská 1025, 272 01 Kladno
Tel.: 312 690 055, 603 348 331
E-mail: info@geodeziekladno.cz
Web: www.geodeziekladno.cz

Internet

Altnet s.r.o.

Vikova 473, 274 01 Slaný
Tel.: 775 222 288
E-mail: info@skvely.net
Web: www.skvely.net

Jízdní kola

eMsport Slaný

Třebízského 161, 274 01 Slaný
Tel.: 775 710 011
E-mail: info@kolaslany.cz
Web: www.kolaslany.cz

Kamenictví

JOSEF SAVINEC

Žižice 63, psč 274 01
Tel.: 728 004 646, 604 331 368
josef.savinec@seznam.cz
Web: www.kamenictvicz.cz

Kavárny

Nadační fond
Mariana helps you

Kavárna Bílá růže
T. G. Masaryka 708, Kladno
Tel.: 604 726 344, 721 754 547
Web: www.jasminstyl.cz

Kominictví

Kominictví Slaný

Tel.: 603 234 319
Web: info@kominyslany.cz

Autobazary

JELÍNEK AUTO
Knovíz 14, tel.: 777 577 718
Web: www.jelinekauto.cz

VELVEX s.r.o.
Pražská 338, 274 01 Slaný
Tel.: 777 725 881, 774 545 881
E-mail: info@autovelvex.cz
Web: www.autovelvex.cz

Autolaky

AUTOLAKY SLANÝ
Třebízského 183, Slaný
Tel.: 603 547 305, 603 582 395
E-mail: brabec.moto@seznam.cz
Web: www.autolakybrabec.cz

Autoplachty

Autoplachty DUDA, s. r. o.
Knovíz u Slaného, čp. 139
Tel.: 312 587 016, 602 238 181
info@autoplachtyduda.cz
Web: www.autoplachtyduda.cz

Autopůjčovny

DODAVKYSLANY.CZ

Info: pronájem užitkových a osob-
ních vozidel

PRIMEX PLUS s.r.o.

PŮJČOVNA AUT
A DODÁVEK

Sjezd z dálnice u Knovíze
Tel.: 312 527 666, 608 353 445
Web: www.primexplus.cz

Autosalony

Autorizovaný prodej a servis 
vozů TOYOTA

Unhošťská 3287, 272 01 Kladno
Tel.: 312 661 510
Web: www.toyota-louwman.cz

Autoservisy

ATEX Auto Cába s.r.o.
Pražská 628, 274 01 Slaný
Tel.: 603 264 451, 312 527 402
E-mail: info@autocaba.cz
Web: www.autocaba.cz

Auto – Evžen Myslivec s.r.o.

automyslivec
Václava Majera 2666, Louny
Tel.: 736 622 160
Pražská 314, Slaný
Tel.: 736 622 159
Web: www.auto-myslivec.cz

Tak už jsi konečně vybral tu � rmu?! Ještě, že vychází tenhle novinový 
katalog � rem, jinak bys byl zase bezradnej a naletěl bys každýmu pod-
vodníkovi!

Informace o katalogu
313 572 113
602 394 532 Je tu i Vaše firma?

Zápis
do tohoto
katalogu

si můžete objednat
přes e-mail

gelton@gelton.cz
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Šárka Kotlíková
Třebízského 166, 274 01 Slaný
Tel.: 603 105 071
sarka@optika-kotlikova.cz
Web: www.optika-kotlikova.cz

Okna

DECRO Slaný

www.decroslany.cz

Husova 93, 274 01 Slaný
Tel.: 312 525 978, 602 328 704
E-mail: okna@decroslany.cz

HAMIROPLAST, a.s.

Jiřího Šotky 1209, Nové Strašecí
Tel.: 775 300 423, 775 301 425
hamiroplast@hamiroplast.cz
Web: www.hamiroplast.cz

OKNA HUNAL
Studeněves 116, 608 103 077
E-mail: oknahunal@seznam.cz
www.oknahunal.webnode.cz

VORLÍČEK – PLAST s.r.o.

Zlonice, K Vypichu 551, 273 71
Showroom:
Praha, Dobřejovice, K Herinku 370
Volejte zdarma 800 555 339
E-mail: info@vorlicek-plast.cz
Web: www.vorlicek-plast.cz

Ovocnářství

Ing. Jan Matoušek
psč 274 01 Slaný – Blahotice
Tel.: 737 842 427
Web: www.lavandula.cz

Palivové dřevo

Palivové dřevo KNOVÍZ
Knovíz 2, psč 274 01
Tel.: 603 151 061, 603 151 065
E-mail: gadesign@seznam.cz

Prodej palivového dříví
Tel.: 722 020 878
Info: měkké, tvrdé, štípané

Pivovary

Rodinný pivovar Zichovec

Zichovec 99, psč 273 74
Tel.: 736 702 994, 607 081 361
info@pivovarzichovec.cz
Web: www.pivovarzichovec.cz

Pneuservisy

BestDrive Slaný
Obnova – JaK s.r.o.
Smečenská 68, 274 01 Slaný
Tel.: 312 526 234, 312 522 306
E-mail: pneuservis@jak-slany.cz
Info: i pro nákladní vozidla, motor-
ky a zemědělské stroje

Podlahy

MATAS – podlahové centrum
Třebízského 975, 274 01 Slaný
E-mail: info@matas.cz
web: www.matas.cz
Info: prodej včetně pokládky
Tel.: 312 522 165

VAŠE PODLAHA.CZ

Šimberkova 722/2, Slaný

Podlahy, dveře, schody, terasy
E-mail: obchod@vasepodlaha.cz

Pronájem minibagru

JELÍNEK AUTO

www.jelinekauto.cz

Pronájmy ploch

PALABA a.s.
Netovická 875, 274 01 Slaný
Tel.: 603 225 920
E-mail: vitin@palaba.cz
Web: www.palaba.cz
Výrobní, skladové, kancelářské plochy

Restaurace

Hospoda Na Mýtince
Knovíz u Slaného, čp. 146
Tel.: 728 547 177
www.hospodanamytince.cz
facebook/HospodaNamytince

ŠALANDA – UNGELT
Masarykovo nám. 4, 274 01 Slaný
Tel.: 722 353 557

SLÁNSKÁ KOZLOVNA
Palackého 200/21, Slaný
Tel.: 326 722 971, 773 535 784
Facebook: Slanska Kozlovna

TOVÁRNA RESTAURACE

Wilsonova 689, 274 01 Slaný
Tel.: 314 522 822
E-mail: info@tovarnaslany.cz
Web: www.tovarnaslany.cz

Řemeslné práce

Martin Řehák
Tel.: 602 156 386, rhk@rhk.cz
Web: www.drobneremeslo.cz
Info: Řemeslné práce v soukro-
mých bytech, domech i provozov-
nách – Kladno, Rakovník, Praha – 
západ a okolí

Sběrné suroviny

Sběrna Slaný
Kovy, papír, elektro
Smečenská 318, 274 01 Slaný
Tel.: 602 145 505
Web: sberna-slany.cz

Výkup surovin
Jemníky 1, psč 274 01
Tel. 604 681 410
Web: www.batelkasro.cz

Solární panely

SOLUTION ENERGY

FOTOVOLTAICKÉ 
ELEKTRÁRNY

Studeněves 80, 27379
Tel.: 311 440 312
E-mail: o�  ce@solution-energy.cz
Web: solution-energy.cz

Stavební fi rmy

INPROSTAV SLANÝ s.r.o.
Lacinova 751, 274 01 Slaný
Tel.: 776 008 363, 777 271 070
inprostav@inprostav.cz

PETR ŠTULÍK – STAVBY
Vraný 240, 273 73 Vraný
Tel.: 602 328 089, 602 211 926
E-mail: miroslav@stulikstavby.cz
Web: www.stulikstavby.cz
Stavební a zemní práce, truhlárna

Střechy

jh STŘECHY
Kompletní střechy a opravy
Tel.: 603 242 584
E-mail: houdas.jiri@seznam.cz
web: www.jhstrechy.slansko.cz

Televizní servisy

ALEŠ HEZKÝ
Tel.: 602 289 968, 312 523 914
Info: servis spotřební elektroniky

Topení – voda – plyn

Koukolíček, s. r. o.
Dolín 76, tel.: 607 542 770
Web: www.koukolicek.cz
Info: automatické kotle Benekov

Vladimír Čermák
Automatické kotle BENEKOV
Hořešovice 5, tel.: 602 170 901
E-mail: cermak-cak@volny.cz

Truhlářství

LIGOP s.r.o.

Pražská 1846, 274 01 Slaný
Tel.: 602 681 557
E-mail: info@ligop.cz
Web: www.ligop.cz

TREL s.r.o.
Pražská 1849, Slaný, 602 647 774

Účetnictví

Obnova – JaK s.r.o. Slaný
Třebízského 166, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 121, 312 525 912
E-mail: info@jak-slany.cz
Info: zpracování účetnictví a  da-
ňové evidence

Údržba zeleně

FAGUS údržba zeleně s.r.o.
Atriová 1070, Nové Strašecí
Tel.: 777 661 077, 773 347 035
E-mail: svec@fagussro.cz
E-mail: www.fagussro.cz

Vinotéky

U Velvarské brány
Masarykovo nám. 138, Slaný
Tel.: 603 255 872, www.uhrusky.cz

Vinotéka U Jana Amose
Komenského nám. 36, Slaný
775 601 129
www.mamradvino.cz

Zabezpeč. technika

Jirků A–Z s.r.o.
Průmyslová 3342, 272 01 Kladno
Tel.: 312 273 008
Web: www.jaz.cz

Zahradnictví

Zahradnické centrum
Ing. Jan Matoušek
Slaný-Blahotice, psč 274 01
Tel.: 737 842 427
Web: www.lavandula.cz

Zahradnictví Lístek

Ředhošť, tel.: 605 813 596
dvorackova166@seznam.cz
www.zahradnictvi-redhost.cz

Zemní práce

Novák – Nováková
Pražská 355, 274 01 Slaný
Tel.: 736 763 136, 603 201 069
novakova_pen@volny.cz
www.zemniprace-slany.cz

Žebříky – sušáky

JHJ alu s.r.o.
273 27 Otvovice 51
E-mail: jhjjalu@jhjalu.com
603 532 870, www.jhjalu.com
Info: výroba zahradních sušáků

Koně

Jezdecké centrum
KRÁLOVICKÝ DVŮR

Královice 91, tel.: 606 716 020
Web: www.kralovickydvur.cz

Krouhárny zelí

Krouhárna Plechatý
Budeničky 37, tel.: 722 053 453
Web: www.krouharna.cz

Kuchyně

FLEXY CZ s.r.o.

Wilsonova 599/6, 274 01 Slaný
Tel.: 312 310 474, 602 292 155
Web: www.� exy.cz

Nábytek

NÁBYTEK KATEŘINA
Pražská 398, 274 01 Slaný
Tel.: 312 520 825, 603 829 421
E-mail: nabytek@tp-slany.cz

Obklady – dlažby

Keramika – NEJ, s.r.o.
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KERAMIKA NEJ LOGO
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28. října 166, psč 273 09 Kladno
Tel.: 728 356 305, 731 444 172
Web: www.nejkeramika.cz

Obklady, dlažby NETOVICE
Tel.: 736 761 530, 736 761 522
obkladynetovice@seznam.cz
Web: www.pvinvest.cz

Oční optiky

Oční optika Erbová
Štechova 21, 274 01 Slaný
Tel.: 312 527 795, 606 544 118

Slánská optika
Smetanovo nám. 1358, Slaný
Tel.: 312 526 439, 603 174 176
E-mail: rg11@seznam.cz

KUPON DO NOVINOVÉHO KATALOGU FIREM A ŽIVNOSTNÍKŮ
Název firmy: 400 Kč/rok

Adresa: 400 Kč/rok

Telefony: 400 Kč/rok

E-mail: 400 Kč/rok

Web: 400 Kč/rok

Info: 300 Kč/rok

 300 Kč/rok

 300 Kč/rok

Logo* Ano Ne Foto* Ano Ne 1500 Kč/rok

Zařazení do oborové rubriky:

Objednal/a: Dne:

Fakturační adresa:

IČ: DIČ: Podpis:

Kupon zašlete na adresu: Vydavatelství GELTON, Havlíčkova 1155, 271 01 Nové Strašecí, nebo e-mailem: gelton@gelton.cz. Informace na tel.: 313 572 113, 602 394 532

* Předpokládá se, že logo či foto jsou na šířku, při  j iném rozměru se účtuje příplatek. K cenám je nutné připočíst  DPH.
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Je tu i Vaše firma?Je tu i Vaše firma?
Informace o katalogu

313 572 113
602 394 532
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